Quinta­Feira, 11 de Fevereiro de 2021 ­ Edição nº 017

Quinta­Feira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 017

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________________

Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br

Decreto nº 148/2021

          Nomeações faz.

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica a Sra. IGESELMA AMARAL SANTANA, inscrita no CPF sob o

nº 692.534.205-53, nomeada para o cargo de DIRETOR (A) ESCOLAR da Escola
Municipal Vitorino José Alves do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Fica a Sra. CATARINA GONÇALVES AMARAL LIBARINO, inscrita

no CPF sob o nº 689.462.525-53, nomeada para o cargo de DIRETOR (A)
ESCOLAR da Escola Municipal Isaura Curcino Moreno do Município de Bom Jesus
da Serra.

Art. 3º - Fica a Sra. ELIANA MOREIRA DE ARAÚJO, inscrita no CPF sob o

nº 683.664.695-49, nomeada para o cargo de DIRETOR (A) ESCOLAR da Escola
Municipal João Augusto Amaral  do Município de Bom Jesus da Serra.

 Art. 4º - Fica a Sra. ELZENI ALVES DE ALMEIDA, inscrita no CPF sob o nº

920.894.105-15, nomeada para o cargo de DIRETOR (A) ESCOLAR da Creche
Municipal Fonte do Saber do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 5º - Fica a Sra. EURIDES GOMES LIMA CARNEIRO, inscrita no CPF

sob o nº 970.106.005-97, nomeada para o cargo de DIRETOR (A) ESCOLAR da
Escola Municipal Euclides Teixeira Rocha  do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 6º - Fica a Sra. BALBINA ALVES PORTO GOMES, inscrita no CPF sob

nº 958.307.405-59, nomeada para o cargo de DIRETOR (A) ESCOLAR da Escola
Municipal Libanio Pereira dos Milagres do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 7º - Fica a Sra. ISABELA DE JESUS GOMES, inscrita no CPF nº

078.998.615-94, nomeada para o cargo de SUPERVISOR (A) ESCOLAR Município
de Bom Jesus da Serra.

Art. 8º - Fica a Sr. ROBSON FERES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o

nº 037.469.105-36, nomeado para o cargo  de SUPERVISOR ESCOLAR do
Município de Bom Jesus da Serra.

Quinta­Feira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 017

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________________

Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br

Art. 9º - Fica a Sra. ELIANA TEIXEIRA DE NOVAIS, inscrita no CPF sob o
nº 022.626.875-60, nomeada para o cargo de SUPERVISOR (A) ESCOLAR do
Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 10º - Fica a Sra. MÔNICA SAMPAIO AMARAL DE OLIVEIRA, inscrita

no  CPF sob o  nº 061.626.605-75, nomeada para o cargo de SECRETÁRIO (A)
ESCOLAR da  Escola Municipal Vitorino José Alves do Município de Bom Jesus da
Serra.

Art. 11º - Fica a Sra. ANA CLAUDIA LIBARINO CUNHA, inscrita no CPF sob

o  nº 049.757.695-30, nomeada para o cargo de SECRETÁRIO (A) ESCOLAR da
Escola Municipal Isaura Curcino Moreno  do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 12º - Fica a Sra. ANGÉLICA DOS REIS ROCHA, inscrita no  CPF sob o

nº 354.837.498-04, nomeada para cargo de SECRETÁRIO (A) ESCOLAR da Escola
Municipal João Augusto Amaral do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 13º - Fica a Sra. ARLETE BRITO DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o

nº 003.419.055-42, nomeada para o cargo de SECRETÁRIO (A) ESCOLAR da
Creche Municipal Fonte do Saber do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 14º - Fica a Sra. ANA PAULA ROCHA FREIRE, inscrita no CPF sob o

nº 060.037.435-14, nomeada para o cargo de SECRETÁRIO (A) ESCOLAR da
Escola Municipal Euclides Teixeira Rocha  do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 15º - Fica a Sra. IVANEIDE BRAGA SOUSA, inscrita no CPF sob o  nº

052.826.395-13, nomeada para o cargo de SECRETÁRIO (A) ESCOLAR da Escola
Municipal Elízio Meira Amaral  do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 16º - Fica a Sr. RIVALDO GUIMARÃES DE SANTANA, inscrito no  CPF

sob o nº 466.601.515-91, nomeado para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL
LOTADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 17º - Fica a Sra. VALDENICE LIBARINO DE JESUS, inscrita no CPF

sob o  nº 015.393.515-48, nomeada para o cargo de INSPETOR E TÉCNICO EM
PLANEJAMENTO ESCOLAR do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 18º - Fica o Sr. ALEXANDRE RODRIGUES NASCIMENTO, inscrito no

CPF sob o  nº 076.582.605-41, nomeado para o cargo de INSPETOR E TÉCNICO
EM PLANEJAMENTO ESCOLAR do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 19º - Fica a Sra. TAINÁ SILVA MOREIRA, inscrita no  CPF sob o  nº

088.698.825-01, nomeada para o cargo de INSPETOR E TÉCNICO EM
PLANEJAMENTO ESCOLAR do Município de Bom Jesus da Serra.

Quinta­Feira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 017

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________________

Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br

Art. 20º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

 Bom Jesus da Serra, Bahia, 09 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

		2021-02-11T18:18:52-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO